
Outsourcing 
finančních služeb 
Skutečná podpora 
– kdykoliv potřebujete!
Hledáte flexibilní řešení pro zajištění 
účetnictví, financí, řízení projektů, mezd 
nebo lidských zdrojů při nedostatku 
pracovní síly?

Projekty:

 •  Chybějící dovednosti 

 • Zavádění systémů ERP 

 • Reorganizace, fúze a akvizice

Rychlé a flexibilní služby 
– náš tým více než 100 odborníků 
s praxí v oblasti účetnictví, daní, 
mezd, projektového řízení 
a zavádění systémů ERP pomůže 
v případě nedostatku lidských 
zdrojů a nabídné i technologická 
řešení 

Jsme samostatní – díky 
rozsáhlým znalostem ERP 

 • více než 25 specialistů na SAP

 • více než 40 specialistů 
na Navision

 • více než 55 specialistů 
na Helios

A máme zkušenosti s dalšími 
více než 35 provozními/účetními 
softwary

Jsme vždy dobře 
informovaní – díky 
neustálému odbornému 
vzdělávání a integraci do 
sítě Deloitte

Jsme všestranní 
– díky rozsáhlým 
zkušenostem 
v různých 
společnostech 
a odvětvích

Období sezónních špiček

 • Příprava finanční závěrky

 • Daňová přiznání

 • Audit

Nedostatek zdrojů

 • Nemocenská

 • Mateřská / rodičovská dovolená

 • Růst společnosti

Co vám můžeme nabídnout:



Jaké výhody vám přinese 
outsourcing finančních služeb: 

 • Okamžitá pomoc našich odborník

 • Žádné dodatečné dlouhodobé režijní náklady

 • Efektivní a flexibilní řešení díky individuálnímu nastavení 

 • Využití celé sítě Deloitte dle potřeby

 • Naprostá důvěrnost a vysoká kvalita služeb, jakou od 
společnosti Deloitte očekáváte

 • Zlepšení provozního toku a profesionální vedení

 • Lze řešit omezení týkající se FTE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Outsourcing finančních služeb je poskytován 
odborníky na tyto oblasti:

 
 ÚČETNICTVÍ/FINANCE

 • Účetní závazky

 • Účetní pohledávky

 • Vedení hlavní účetní knihy

 • Zákonné finanční a daňové výkaznictví

 • Skupinové, manažerské a jiné výkaznictví

 • Controlling

 • Analýza, rozpočty a prognózy

 • DPH

 • Podpora finančního ředitele / finančního managementu

 • Zpracování plateb

 • Řízení a koordinace projektů 

Outsourcing mzdových služeb a služeb v oblasti 
lidských zdrojů je poskytován odborníky na tyto 
oblasti:

 • Výpočet mezd

 • Agenda vedoucí mzdové účtárny

 • HR administrativa

 • HR poradenství

 • Implementace ERP systému v oblasti HR (Peopleport)

Kontakty:

© 2023. Pro více informací kontaktujte Deloitte Česká republika.

Outsourcing finančních služeb | Skutečná podpora – kdykoliv potřebujete!

Jak vám můžeme pomoci?

Zbyněk Brtinský
Partner | Business Process Solutions
zbrtinsky@deloittece.com
+420 603 459 715

Volodymyr Yumashev
Partner | Business Process Solutions
vyumashev@deloittece.com
+420 737 345 313

Michal Czigle
Director| Business Process Solutions
mczigle@deloittece.com 
+420 605 201 683

Spolehněte se na nás
a outsourcujte vámi 
zvolené činnosti na 
náš tým odborníků, 
kteří zajistí řešení na 
míru pro váš podnik. 


